檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976980

聯絡人：張育菱

電　話：(02)77366179

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：臺教文(三)字第1050179213號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北區位置圖、中區位置圖、南區位置圖、說明會時程表(0179213A00_ATTCH6.pdf

、0179213A00_ATTCH1.pdf、0179213A00_ATTCH7.pdf、0179213A00_ATTCH8.pdf)

主旨：檢送本部於北、中、南三區舉辦之「教育部鼓勵國內大專

校院選送學生出國研修或國外專業實習計畫要點說明會」

時程表及位置圖各乙份，請查照。

說明：

一、本部為鼓勵國內大專校院選送優秀學生赴國外研修或實習

，以期培養具國際視野與實務經驗之人才，並提供各校更

多學海計畫選送流程相關資訊等，將於北、中、南三區召

開旨述補助要點說明會，會中亦將說明106年新增新南向

學海築夢計畫相關規定，請有意願參與選送計畫之學校指

派相關承辦人員及行政主管各1名出席，並請於校內公告周

知，歡迎有意出國研修或實習之學生及參與執行選送國外

實習計畫之系所教授參加，活動時程如下：

(一)中區場次：105年12月28日(星期三)下午13時至16時假

東海大學人文大樓B1茂榜廳。

(二)南區場次：105年12月29日(星期四)下午13時至16時假

國立成功大學光復校區B1國際會議廳第一演講室。

(三)北區場次：105年12月30日(星期五)下午13時至16時假

1

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國立臺灣科技大學國際大樓101會議室。

二、本說明會採上網報名方式，報名網址為https://sites.go

ogle.com/site/tosfntust，說明會相關事項請洽國立臺

灣科技大學學海計畫人力資源專案辦公室葉秀庭小姐，聯

絡電話：(02)2730-1290，電子信箱tosf@mail.ntust.edu.

tw。

正本：各公私立大專校院(不含軍警校院)

副本：國立臺灣科技大學人力資源專案辦公室、本部國際及兩岸教育司 2016-12-20
11:10:19